Estado de Goiás

Secretaria da Administração

Superintendência da Escola de Governo

____________________________________________________________________________________

Rua C-135 Qd. 291 Lt. 03 Jardim América, Goiânia-GO – CEP: 74.275-040

Fone: (62) 3201-9259

Página 1 de 1

RESULTADO DOS RECURSOS – 2ª ETAPA – PROVA DIDÁTICA

A Superintendente, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado dos Recursos da

2ª Etapa – Prova Didática do Processo Seletivo de Edital Nº 03/21 – SEAD para a Seleção de

Instrutores para as Ações de Capacitação da Superintendência da Escola de Governo.

Item 3.4 O resultado dos recursos especificará apenas a condição do seu julgamento, estando a

íntegra da fundamentação à disposição do interessado, caso ele a solicite via e-mail

escoladegoverno@goias.gov.br.

Christopher Rezende dos Santos Indeferido

Cristiano Garcez Gualberto Indeferido

Hermison Victor Pereira Alencar Sampaio Indeferido

Rogério Fernandes Rocha Indeferido

Thais Helena de Oliveira Indeferido

Goiânia, 02 de julho de 2021.

ROBERTA RODRIGUES COSTA

Superintendente da Escola de Governo

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo